Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2017 г.                                                                            № 700
О      внесении     изменений        в      постановление

Исполнительного комитета Аксубаевского  муниципального   района    № 80 от 08.04.2008 г. «О      создании комиссии по безопасности дорожного движения Аксубаевского  муниципального района»

В порядке самоконтроля, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района № 80 от 08.04.2008 г.  «О  создании комиссии по безопасности дорожного движения Аксубаевского  муниципального района»    следующие изменения:
1.1.Вывести из состава членов  комиссии:
- Мустафаева Р.Р.
главного  врача ГАУЗ «Аксубаевсквая ЦРБ»
(по согласованию);

- Валиуллину А.К.
начальника МКУ «Отдел образования» Исполнительного  комитета Аксубаевского  муниципального района.

1.2. Ввести в состав членов комиссии:

- Ахметшина Р.Р.
главного врача ГАУЗ «Аксубаевсквая ЦРБ»
(по согласованию);

- Зайцева С.Ю.
начальника МКУ «Отдел образования» Исполнительного  комитета Аксубаевского  муниципального района.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                   А.Ф.Горбунов